BEAUFORTE INVESTORS CORPORATION LIMITED
（寶福集團有限公司）
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：21）

委任財務總監、合資格會計師及公司秘書

董事會宣佈自二零零八年一月三十一日起，梅作華先生已獲委任為本公司
之財務總監、合資格會計師及公司秘書。

寶福集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈委任梅作華先生（「梅先
生」）由二零零八年一月三十一日起出任為本公司之財務總監、合資格會計師及
公司秘書。  梅先生為香港會計師公會會員及香港特許秘書及行政人員公會會
員。梅先生持有南加州大學工商管理碩士學位，在上市發行人的財務及會計事
務有多年的經驗。

董事會謹此歡迎梅先生加入本公司。

於本公佈日期，本公司之董事會包括：

執行董事 張仲良先生
黃文稀女士（行政總裁）

非執行董事 黃世再先生（主席）
陳苡筱女士

獨立非執行董事 鄭康棋先生
梁坤先生
林𡟻森先生

承董事會命
寶福集團有限公司

執行董事
張仲良

香港，二零零八年一月三十一日